
      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.  IČO: 25514750 
Tolstého 21, 586 01 JIHLAVA   DIČ: CZ25514750 
  Číslo účtu: 19-4642640227/0100  
hcdukla@hcdukla.cz    
www.hcdukla.cz   

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA DODÁVKY PLYNU 

 

 

Základní údaje o zadavateli: 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 21, 586 01 Jihlava 

IČ: 25514750 

DIČ: CZ25514750 

zastoupená jednatelem Bedřichem Ščerbanem 

 

 

Vymezení plnění zakázky:  

Předmětem plnění je dodávka plynu na rok 2025 

 

Doba a místo plnění zakázky: 

Zahájení: 1.1.2025, 00:00 

Ukončení: 31.12.2025, 24:00 

Místo odběru: Tolstého 21, 586 01 Jihlava 

 

Požadavky na prokázání kvalifikací: 

Uchazeč předloží: 

1. Kopii výpisu z obchodního, popř. živnostenského rejstříku 

2. Kopii licence pro obchodování s plynem 

3. Reference minimálně od dvou odběratelů 

Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny: 

1. Fix + spot pro řádné splnění zakázky 

2. Platební podmínky: 

a. 95% záloha. 20denní splatnost faktury od dne vystavení faktury 

b. 20denní splatnost faktury od dne vystavení faktury. Zadavatel neposkytuje 

zálohu.  

Cena za dodávku bude hrazena na základě faktury, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě změny DPH bude aktuální sazba DPH uplatněna 

podle zákonů platných v době fakturace. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat 

o smluvních podmínkách s výjimkou těch, které byly předmětem hodnocení a 

požadovat jejich doplnění nebo změnu.  

 
3. Odběr viz příloha. 

 



      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.  IČO: 25514750 
Tolstého 21, 586 01 JIHLAVA   DIČ: CZ25514750 
  Číslo účtu: 19-4642640227/0100  
hcdukla@hcdukla.cz    
www.hcdukla.cz   

4. HC Dukla Jihlava, s.r.o. si vyhrazuje právo změnit, či doplnit tento záměr, případně od něj 

odstoupit, či toto výběrové řízení zrušit. Účastníci výběrového řízení nemají nárok na náhrady 

nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení 

 

Termín podání nabídek: 

Středa 25. 9. 2024 do 12.00 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH za jedno účetní období. 

 

Způsob podávání nabídek: 

Nabídku je možno doručit emailem na adresu hcdukla@hcdukla.cz, Předmět: Nabídka plyn 

 

Další podmínky zadavatele:  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny nabídky 

- zrušit toto výběrové řízení 

- nevracet podané nabídky 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

- jednat o obsahu smlouvy s vybraným uchazečem 

 

 

V Jihlavě dne 17.9.2024 

 

 

 

 

 

Bedřich Ščerban,  

jednatel HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

mailto:hcdukla@hcdukla.cz

